
 

  rektor 

Plzeň 12. říjen 2020 

ZCU 023378/2020 

 

Rozhodnutí rektora č. 30R/2020 

MIMOŘÁDNÉ OPATŘENÍ - KOLEJE 

 

 

S ohledem na mimořádná, krizová a ochranná opatření vlády ČR, ministerstva zdravotnictví a 

krajských hygienických stanic vztahujících se k pandemii nemoci COVID-19 způsobené 

koronavirem SARS-CoV-2, vydávám s účinností od 12. října do odvolání tato dočasná 

mimořádná opatření. 

 

1. Student ubytovaný na koleji ZČU může ukončit ubytování dohodou na této koleji bez 

jakékoliv výpovědní lhůty. 

2. Při ukončení ubytování dle odst. 1 ztrácí student nárok na lůžko a toto pak bude 

nabídnuto dalším studentům v pořadníku. 

3. V případě, že student bude požadovat rezervaci lůžka, uhradí měsíční rezervační 

poplatek ve výši 25% kolejného za podmínky, že odevzdá klíč k pokoji, přičemž bude 

prováděna pravidelná kontrola pokoje zaměstnancem SKM za účelem zjištění, že 

pokoj není trvale obýván. Ponechání osobních věcí na pokoji je možné. 

4. V případě, že se student bude chtít krátkodobě ubytovat (max. 1 týden), stanovuji 

poplatek za ubytování ve výši 170 Kč/noc. Zájem o ubytování je student povinen 

oznámit minimálně s jednodenním předstihem. 

5. Pro postup dle předcházejících odstavců je student povinen kontaktovat vedoucí 

koleje. 

 

Ukončení smlouvy o ubytování na základě shora uvedeného znamená řádné ukončení 

ubytování dle směrnice rektora č. 39R/2011, Zásady ubytování studentů a provozní a 

ubytovací řád.  
 

 
doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček  

 

 

Rozdělovník  

− kolegium rektora  

− kolegium kvestora  

 

Vyřizuje: KR č. tel. 377 631 003 

http://skm.zcu.cz/seznam-koleji.html
http://skm.zcu.cz/seznam-koleji.html
https://zeus-web.zcu.cz:7443/fcgi/verso.fpl/dload/17684/39R-2011-D2-UZ-Zasady_ubytovani_studentu-ubytovaci_rad_uz.pdf
https://zeus-web.zcu.cz:7443/fcgi/verso.fpl/dload/17684/39R-2011-D2-UZ-Zasady_ubytovani_studentu-ubytovaci_rad_uz.pdf

